' COMUNE DI ROSOLINT

LIBERO CONSORZIO DET COMUNI - SIRACUSA

-

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
Tel. 0931.850520 Fax 0931.503001

LISTA MOVIMENTI SPESE POSTAL

1 C/0 AGENTE ECONOMO P.M.

CALVO CORRADO

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N. 265 DEL 26.07.2017.
DATA CAUSALE ENTRATA USCITA SALDO -
21-11-2017 DETERM. N. 285 | €. 500,00 €. 500,00
del 26.07.2017
27-11-2017 Not.Verb. 290/2017 € 738 € 49262
27-11-2017 Not.Verb. 332/2017 € 12,70 € 47992
27-11-2017 Not.Verb. 905/2016 € 738 € 472,54
27-11-2017 Not.Verb, 647/2017 € 12,58 €. 459,96
27-11-2017 Not.Verb. 149/2017 € 738 €. 45258
27-11-2017 Not.Verb. 244/2017- € 19,14 € 433,44
: 914/2016-389/2017
27-11-2017 Not.Verb. 852/2016- € 2502 | €. 408,42
37/2017-296/2017-
558/2017. _
27-11-2017 Not. Verb. 715/2016 € 11,48 €. 396,94
22-05-2018 Not. Verb. 767/2017 € 738 € 389,56
22-05-2018 Not. Verb. 846/2017 € 738 €. 382,18
22-05-2018 Not. Verb.689/2017- € 23,66 € 358,52
716/2017 -
22-05-2018 | Not. Verb.342/2017- € 16,66 € 341,86
901/2017
22-05-2018 Not.Verb. 625/2017- | € 31,82 € 310,04
774/2017-806/2017- -
912/2017 ' :
22-05-2018 Not.Verb. 547/2017 € 1333 € 296,71
22-05-2018 Not.Verb.1042/2017 € 738 €. 28933
22-05-2018 Not.Verb. 788/2017 € 13,18 €. 276,15
09-07-2018 Not.Verb. 168/2018 € 1138 €. 264,77
17-12-2018 Notif.Verb. 32/2018 € 10,78 € 253,99
17-12-2018 Notif.Verb.273/2018 € 19,76 € 23423
312/2018
17-12-2018 Notif. Verb.300/2018 € 23,66 € 210,57
329/2018 ~
17-12-2018 Notif.Verb. 67/2018 € 1095 €. 199,62
17-12-2018 Notif.Verb.152/2018 € 1248 €. 187,14
. €. 500,00 € 312,86 € 187,14
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